PORTARIA Nº 107/2023 – PRES/OAB-CE

 “Nomeação de Membros da Comissão de Direito

Internacional da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção

Ceará.”

Considerando necessidade de indicação de advogado(a) para compor o quadro

de membros das Comissões da OAB/CE;

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção Ceará, ad

referendum do Conselho Seccional da OAB/CE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear os(as) advogados(as) para compor a Comissão  de Direito

Internacional, para o triênio 2022/2024, em seus respectivos cargos:

COMISSÃO DE DIREITO INTERNACIONAL

NOME       OAB  CARGO

Aderbal Bomfim Farias Junior     Membro Acadêmico

Ana Beatriz Sidrim Silveira      Membro Consultivo

Ana Paula Araújo de Holanda     Membro Consultivo

Ana Zélia Cavalcante Oliveira   13165  Membro Efetivo

Angela Barros da Costa    30159  Membro Efetivo

Aylla Beatrisse Rodrigues de Queiroz    Membro Consultivo

Felipe Calderon-Valência      Membro Consultivo

Jessie Coutinho de Souza Tavares   24595  Membro Consultivo

João Paulo Amâncio Melo    47364  Membro Efetivo

Jonismar Alves Barbosa    12155  Membro Consultivo

Laisa Anne Nunes Lima      Membro Acadêmica

Larissa Delúcca Nascimento da Cunha    Membro Consultivo

Leyla Marcia Teixeira Brasileiro   08593  Membro Efetivo

Liana Ellen Guedes Ribeiro    46727  Membro Efetivo

Maria Valões Fontenele     43852  Membro Consultivo

Marina Andrade Cartaxo    17850  Membro Efetivo

Matheus Fernandes Ramos Sales     Membro Consultivo

Mércia Cardoso de Souza      Membro Consultivo

Nadir Soares Machado     45950  Membro Efetivo

Paulo Edson Medeiros Albuquerque     Membro Consultivo

Priscila Maria Albuquerque Goiz     Membro Consultivo

Rubén Miranda Gonçalves      Membro Consultivo

Shayana Sarah Vieira de Andrade Mousinho   Membro Consultivo

Valência da Costa Medeiros      Membro Acadêmica

Valter Moura do Carmo      Membro Consultivo

Victória Pinheiro Ferreira de Melo   47836  Membro Efetivo

P. R. e Cumpra-se.

Fortaleza, 16 de maio de 2023.

José Erinaldo Dantas Filho

Presidente da OAB-CE